

Касса N=9224

Чек продажи

Штрихкод для возврата



ССС36549224012700070

НАЧИСЛЕНИЕ БОНУСОВ
 КАРТА 2223303191217228
 КАССА cassa9224
 Дата и время: 10.02.22 19:25:36
 Сумма покупки: 15469.00
 Начислено неактивных бонусов: 543.30
 Начислено активных бонусов: 0.00
 Текущий баланс бонусов: 1172.00
 в том числе активные бонусы: 557.60
 в том числе неактивные бонусы: 543.30

детский мир

kz.detmir.com

БИН 111040006142

Чек #8775 10.02.22 19:25:41

Оператор: Тулеуова Ж.М.	Цена	Кол-во	Сумма
Туфли открытые для мальчиков:Го	7799,00	1,000	7799,00
Мяч John Панда 23см	1690,00	1,000	1690,00
Пирамидка Fancу Вес шестеренки	5950,00	1,000	5950,00
Пакет с прорубной ручкой Казахо	30,00	1,000	30,00
Итого			15469,00
Банков...			15469,00
Налог			1657,39 из 15469,00
Кредитная карта			15469,00

ОФД - АО "КАЗАХТЕЛЕКОМ"
 Фискальный признак 315021302
 Код ККМ КГД: 010101488179
 Для проверки чека зайдите на сайт:
<http://consumer.oofd.kz>

Спасибо за покупку!



ВАМБИНИ АКТОБЕ
 ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ
 КАССА 1

ПРОДАЖА

ЧЕК №3 864
13.02.2022 13:02:55

Модульный массажный коврик ОРТО Набор №8 Лесная тропинка 4459144
 1,000 x 11100,00 = 11100,00
 Мяч массажный с шипами (цвет МИКС)
 3,000 x 200,00 = 600,00
 Массажные мячи (малинький)
 1,000 x 800,00 = 800,00
 ПВХ колючий Массажер
 1,000 x 1300,00 = 1300,00
 Кукла "May May girl" 906-Zgm
 1,000 x 2600,00 = 2600,00
 Кукла в пальто "May May girl" 906XQM
 1,000 x 2900,00 = 2900,00
 Пупс "Baby MayMay " 565-E
 1,000 x 1500,00 = 1500,00
 Спецтехника "Погрузчик Truck " 210-18
 2,000 x 800,00 = 1600,00
 Машина инерционная "Truck" 210-13
 1,000 x 900,00 = 900,00
 Машина "Ambulance" WY670A
 1,000 x 2900,00 = 2900,00
 Машина инерционная "City service" A1117-1/2/3/4
 1,000 x 2600,00 = 2600,00
 Набор динозавров "The dino world" 000-82B
 1,000 x 2200,00 = 2200,00
 Домашние животные "Farm animal" 303-107
 1,000 x 2200,00 = 2200,00
 Синие-черные пакеты 50
 1,000 x 50,00 = 50,00

ИТОГ = 33250,00

НАЛИЧНЫМИ = 34000,00

СДАЧА = 750,00

КАССИР: АЯН
ПОДПИСЬ: _____

СПАСИБО ЗА ПОКУПКУ

Мир развивающих
игрушек "УМКА"

КАССИР: Айгерим
Касса-5
ЧЕК #2052
2022-02-13 11:43

1. "Твистер" настольная игра
1 шт x 3400.00 = 3400.00тг
2. Набор "Цифры и счет"
1 шт x 2950.00 = 2950.00тг
3. Пластик на липучках "Кто
что ест?"
1 шт x 3500.00 = 3500.00тг
4. Сортер "Животные"
Г. Домана
1 шт x 2200.00 = 2200.00тг
5. Логические цепочки "Цвета
и формы"
1 шт x 2500.00 = 2500.00тг
6. Пальчиковый театр
2 шт x 1950.00 = 3900.00тг
7. Тактильные мячики "Bath
fun"
1 шт x 2200.00 = 2200.00тг

ИТОГО: 20650.00 тг
НАЛИЧНЫМИ: 21000.00 тг
СДАЧА: 350.00 тг

Налогоплательщик: ИП
"Айгерим"

БИН: 930606400153
РНК КМ: 010101614697
ЗНК КМ: LK00025687
ККМ КГД: 349810
Фиск.признак: 965011795387



Серия НДС:
Номер НДС:
Спасибо за доверие!

TOYBALA

TOYBALA
Товарный чек № 329
от 11.04.2022 17:08

1. вкладыш дерево
1 150.00 x 2 = 2 070.00
Скидка: 10.00% = 230.00
2. липучка
1 400.00 x 1 = 1 260.00
Скидка 10.00% = 140.00
3. липучка
800.00 x 1 = 720.00
Скидка: 10.00% = 80.00
4. кубик россия
3 400.00 x 1 = 3 060.00
Скидка: 10.00% = 340.00
5. набор инструментов
1 350.00 x 1 = 1 215.00
Скидка: 10.00% = 135.00
6. посуда
2 200.00 x 1 = 1 980.00
Скидка: 10.00% = 220.00
7. конструктор
9 800.00 x 1 = 8 820.00
Скидка: 10.00% = 980.00
8. домашние животные
2 500.00 x 1 = 2 250.00
Скидка 10.00% = 250.00
9. ортоковрик
8 000.00 x 1 = 7 200.00
Скидка 10.00% = 800.00
10. мяч гелевый космос
600.00 x 2 = 1 080.00
Скидка 10.00% = 120.00
11. Мячик-ежик
колючий Оригинал Диаметр 18
см. 1/150 Арт N0183
650.00 x 2.0 = 1 170.00
Скидка 10.00% = 130.00

Наличными 30 825.00
ПРЕД.ИТОГ 34 250.00
СКИДКА 3 425.00
ИТОГ 30 825.00

Продавец (TOYBALA)

скидка: -392.00 = 8310.00
 3 шт x 4300.00 = 8600.00
 31 Сиденье 1шт,
 скидка: -150.00 = 8150.00
 4 шт x 5100.00 = 8000.00
 30 Набор Монтеcсори «Фигурки»,
 скидка: -392.00 = 5050.00
 3 шт x 3100.00 = 5100.00
 Нововкладыш
 30 набор «Фигурки» с фигурками
 скидка: -40.00 = 5050.00

Мир развивающих
 игрушек "УМКА"

КАССИР Ангерим

Касса-5

ЧЕК #1691

2022-01-18 13:11

1. Магнитные пазлы мини
 1 шт x 400.00 = 400.00тг
 скидка: -20.00 = 380.00
2. Объемный пазл мини Дерев
 1 шт x 590.00 = 590.00тг
 скидка: -29.50 = 560.50
3. Вкладыш с подвижными
 элементами
 1 шт x 700.00 = 700.00тг
 скидка: -35.00 = 665.00
4. Пазл мини с названиями
 дерев
 2 шт x 280.00 = 560.00тг
 скидка: -12.50 = 475.00
5. Шнуровка рубашка
 1 шт x 750.00 = 750.00тг
 скидка: -37.50 = 712.50
6. Шнуровка объемная
 "Фрукты"
 1 шт x 1700.00 = 1700.00тг
 скидка: -85.00 = 1615.00
7. Шнуровка в банке
 3 шт x 1500.00 = 4500.00тг
 скидка: -75.00 = 4275.00
8. Цилиндры Монтеcсори
 2 шт x 4500.00 = 9000.00тг
 скидка: -225.00 = 8550.00
9. Соты деревянные с
 щипцами
 1 шт x 3200.00 = 3200.00тг
 скидка: -160.00 = 3040.00
10. Соты пластиковые с
 щипцами
 1 шт x 3000.00 = 3000.00тг
 скидка: -150.00 = 2850.00
11. Рамка-вкладыш
 М.Монтесcори (больше
 меньше)
 2 шт x 2400.00 = 4800.00тг
 скидка: -120.00 = 4560.00
12. Танграм в ж/б
 1 шт x 800.00 = 800.00тг
 скидка: -40.00 = 760.00

13. Танграм

4 шт x 400.00 =1600.00тг

скидка: -20.00 1520.00

14. Игра с прищепками

"Животные"

4 шт x 1500.00 =6000.00тг

скидка: -75.00 5700.00

15. Объемный пазл с цифрами

и англ. алфавитом

1 шт x 1100.00 =1100.00тг

скидка: -55.00 1045.00

16. Посуда набор NF 680-13

1 шт x 4200.00 =4200.00тг

скидка: -210.00 3990.00

17. Пирамидка 7 колец пластик

2 шт x 1750.00 =3500.00тг

скидка: -87.50 3325.00

18. Тележка для супермаркета

2 шт x 4300.00 =8600.00тг

скидка: -215.00 8170.00

19. Шнуровка "Паровозик"

2 шт x 2500.00 =5000.00тг

скидка: -125.00 4750.00

20. Игра "Заполни ряд"

4 шт x 1800.00 =7200.00тг

скидка: -90.00 6840.00

21. Набор "Овощи и фрукты"

12шт.

4 шт x 1500.00 =6000.00тг

скидка: -75.00 5700.00

22. Посуда металл. ХС

1 шт x 5200.00 =5200.00тг

скидка: -260.00 4940.00

23. Животные в пачке

2 шт x 2700.00 =5400.00тг

скидка: -135.00 5130.00

24. Животные в пачке Б

1 шт x 5800.00 =5800.00тг

скидка: -290.00 5510.00

25. Сортер длинный

2 шт x 1600.00 =3200.00тг

скидка: -80.00 3040.00

26. Ксилофон

2 шт x 1300.00 =2600.00тг

скидка: -65.00 2470.00

27. Доска напольная с

русс. алф.

1 шт x 5300.00 =5300.00тг

скидка: -265.00 5035.00

28. Деревянный чемодан с

инструментами

2 шт x 8500.00 =17000.00тг

скидка: -425.00 16150.00

29. Сортер "Зайка" с фруктами,
морковками

3 шт x 7100.00 = 21300.00тг
скидка: -355.00 20235.00

30. Набор доктора "Фиксики"
4 шт x 2400.00 = 9600.00тг
скидка: -120.00 9120.00

31. Стучалка "Тигр"
2 шт x 4900.00 = 9800.00тг
скидка: -245.00 9310.00

32. Пазл деревянный с
цифрами
8 шт x 1050.00 = 8400.00тг
скидка: -52.50 7980.00

33. Билбауб с лабиринтом
4 шт x 5950.00 = 23800.00тг
скидка: -297.50 22610.00

34. Мозаика с картинками
110дет.
4 шт x 1900.00 = 7600.00тг
скидка: -95.00 7220.00

ИТОГО 188233.00 тг
БАНКОВСКИЙ СЧЕТ: 188233.00

Налогоплательщик: ИП

"Айгерим"

БИН: 930606400153

РНК КМ: 010101614697

ЗНК КМ: ЛК00025687

ККМ КГД: 349810

Фиск.признак: 186378568840



Серия НДС:
Номер НДС:
Спасибо за доверие!

35. Сортер "Зайка" с фруктами,
морковками
3 шт x 7100.00 = 21300.00тг
скидка: -355.00 20235.00

36. Набор доктора "Фиксики"
4 шт x 2400.00 = 9600.00тг
скидка: -120.00 9120.00

37. Стучалка "Тигр"
2 шт x 4900.00 = 9800.00тг
скидка: -245.00 9310.00

38. Пазл деревянный с
цифрами
8 шт x 1050.00 = 8400.00тг
скидка: -52.50 7980.00

39. Билбауб с лабиринтом
4 шт x 5950.00 = 23800.00тг
скидка: -297.50 22610.00

40. Мозаика с картинками
110дет.
4 шт x 1900.00 = 7600.00тг
скидка: -95.00 7220.00

ИТОГО 188233.00 тг
БАНКОВСКИЙ СЧЕТ: 188233.00

Налогоплательщик: ИП
"Айгерим"
БИН: 930606400153
РНК КМ: 010101614697
ЗНК КМ: ЛК00025687
ККМ КГД: 349810
Фиск.признак: 186378568840